<Pe verso, fnsemniiri de sec. XIV:> Capitlul din Oradea (Waradiensis) scrisoare 
de imputernicire. 

47. 

Arh. Nat. Magh., DL 52529. 
Orig., hartie, rupta la indoitura, pe verso cu fragmente de pecete. 
REGESTE: Ka/lay, II, p. 246, nr. 2025. 

1386 iulie 10, <Venetia> 

Sfatul republicii Venetia, la rugiimintea lui Stefan, marele comis al Ungariei, 
fiul fostului voievod Dionisie, nepotul lui Stefan, <fostul> voievod al Transilvaniei, 
ii ingiiduie sii angajeze ~i sii arrneze o corabie la Venetia, cu care el, impreunii cu 
tatiil siiu Stefan I sii piece la Ierusalim. 

REGESTE: Wenzel, Magy. Dip/., III, p. 613. 

1 Astfel in textul lat. publicat. Stefan, gre~it, in loc de Dionisie. 

48. 1386 iulie 15, Esztergom 

Maria, dei gratia regina Hungarie, Dalmacie, Croacie etc. fidelibus suis universis 
prelatis, baronibus, comitibus, nobilibus et iudicibus nobilium, item civitatibus et 
liberis villis ipsarumque rectoribus, iudicibus et villicis quibus presentes ostenduntur 
ubilibet intra ambitum regni nostri I Hungarie existentibus, salutem et gratiam. 

Universitas nostrorum fidelium civium de Cybinio nobis exposuit gravi cum 
querela2, quomodo nonnulli malefactores ac homines maligni videlicet Allexius de 
Gyppus capitaneus et ductor, Juga de Capella, gener Beles Stanislaw de Capella, 
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Johannis dicti Chonka filii, et filius Kynda de Hunch, filius Hennnani de Hunch, 
Petrus de Capella, filius Russ, Stephanus cum fratre suo de Susdya, Gregorius et 
Johannes dicti Pheyges de Bulch, filii Mani de Waradia, iobagiones Pauli et Nicolai, 
filiorum Lochk, Todor de Susdya iobagiones Stephani wayvode, quorum iudex Niger 
appellatur, iobagiones Ladislai dicti Bekes, Godam filius Rad, Galaman gener Brat, 
filius Lupch de villa Chykus, filius Stan de Plychka, Elyas filius Juga, iobagiones 
Nicolai filii Abrahe in Chykus commorantes, Thomas dictus Pokol, famulus Petew 
de Chyle, sororius Byles, Stan, gener Bruna, Kanig de Nigro Kreis, Stan, filius 
Broda de Josaas, iobagio Stephani wayvode, qui habitat in Dyssnaius, Dyonisius, 
filius Thewmus, lwan, filius Buda de Beresmort et duo Hungari de Chat, Blasius 
Sclavus hospes, de Waradia, Baka Myklos, Dan, filius Keczkes cum maxima 
comitiva, quorum nomina ipsis sunt incognita, quamplures cives et mercatores de 
dicta Cybinio nostros fideles cum rebus ipsorum mercimonialibus procedentes 
pridem hostiliter invadendo omnibus eorundem civium et mercatorum rebus et 
mercantiis immo maxime, copiosis ad valorem magne pecunie se extendentibus 
latrocinaliter depredassent nonnullos graviter vulnerando, reliquos diris verberum 
plagis affligendo, aliquos etiam miserabili nece interimendo, propter quod factum 
non solum predicti depredati verum etiam universi cives Cybinienses gravia damna 
paterentur, quod nobis displicet ultra modum neque talia facinora sunt absque 
correctione debita dissimulanda, ne alii exemplati ad peiora animentur.